
 

 

 

 

 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ФІНАНСОВИЙ ВІДДІЛ ЛІТИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 

 

12.05.2021                                      Літин                                            № 15-о 

 

 

Про визначення відповідальної 

особи за оприлюднення інформації 

на Єдиному державному веб-порталі 

відкритих даних 

 

На виконання вимог Закону України «Про доступ до публічної 

інформації»,  відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 21 

жовтня 2015 року №835 «Про затвердження Положення про набори даних, 

які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних» (зі змінами)  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідальною особою за оприлюднення інформації 

на Єдиному державному веб-порталі  відкритих даних (data.gov.ua) головного 

спеціаліста фінансового відділу ГОЛОВАЩЕНКО Наталію Михайлівну. 

 

2. Головащенко Н.М. забезпечити: 

2.1  оприлюднення у формі відкритих даних набір даних, визначений у 

переліку наборів даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих 

даних, згідно з додатком; 

 

2.2  актуальність набору даних шляхом його оновлення не пізніше 

трьох робочих днів з моменту внесення змін до набору даних. 

 

3. Контроль за   виконанням даного наказу   залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник відділу                                    Лариса АФАНАСЬЄВА 

 

 

З наказом ознайомлена:     Наталія Головащенко 

 

 
                                                                                         



Додаток 

                                                                                        до наказу фінансового відділу                                                                                           

                                                                                                  від 04.01.2021 № 3-0 

 

 

ПЕРЕЛІК  

наборів даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних 

 

 

1. Довідник установи та організацій, що належать до сфери його 

управління, у тому числі їх ідентифікаційних кодів в Єдиному державному 

реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 

формувань, офіційних веб-сайтів, адрес електронної пошти, номерів 

телефонів, місцезнаходження. 

2. Інформація про організаційну структуру. 

3. Звіт про використання бюджетних коштів, зокрема за окремими 

бюджетними програмами. 

4. Річні плани закупівель. 

5. Перелік укладених договорів 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


